[image: File0425]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2016  № 62-р
с. Булава

[bookmark: _GoBack]Об уполномоченных  должностных лицах по выполнению положений Конвенции по правам инвалидов

	В целях исполнения Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»
1.Определить главу сельского поселения «Село Булава» Росугбу Н.П. уполномоченным за координацию работы по выполнению положений Конвенции о правах инвалидов в сельском поселении «Село Булава».
2.Определить по согласованию следующих руководителей и работников  учреждения администрации сельского поселения «Село Булава» СДК, ЦНК ответственными за исполнение положений Конвенции о правах инвалидов:
2.1. Волкову Т.А. – директора СДК сельского поселения «Село Булава»;
2.2. Ярв А.С. – библиотекаря  сельского поселения «Село Булава»;.
2.3.Хатхил Л.Б.-директора ЦНК сельского поселения «Село Булава».
3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу

image1.jpeg